1 666 Kč 2 016 Kč1

4 131 Kč 4 998 Kč

1 1 165 Kč 1 410 Kč

1 1 938 Kč 2 344 Kč

7 181 Kč 8 690 Kč1

Zyxel GS-108B v3 8-port Gigabit Ethernet Desktop Switch 3 628 Kč 760 Kč

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 389 415 Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH: 
českých)

81 777 Kč
471 192 Kč (slovy: čtyřistasedmdesátjednatisícjednostodevadesátdva korun

Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace. 
Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního 
kontejneru dle povahy věci).